
ABSL Summit w Krakowie – konferencja prasowa

2023-09-06

data: czwartek, 7 września

godzina: 8.15–9.00

miejsce: Centrum Kongresowe ICE, ul. Konopnickiej 17, Scena Inspiracji,

poziom 0

Zapraszam na konferencję prasową towarzyszącą tegorocznemu ABSL Summit. To jedno z

najważniejszych w Europie wydarzeń sektora usług biznesowych, organizowane przez Związek Liderów

Sektora Usług Biznesowych (ABSL). W tym roku odbywa się w Centrum Kongresowym ICE Kraków, a

wśród tematów są m.in. odporność biznesu oraz jego zdolność do adaptacji i wytyczania ścieżek

dalszego rozwoju.

Konferencja prasowa odbędzie się w czwartek, 7 września, w godz. 8.15–9.00 w Centrum Kongresowym

ICE Kraków przy ul. Marii Konopnickiej 17, na Scenie Inspiracji, na poziomie 0. Przedstawione zostaną

główne liczby i wnioski z corocznego raportu ABSL „Sektor Usług Biznesowych w Polsce 2023”, takie jak

m.in. rola sektora w polskiej i krakowskiej gospodarce oraz perspektywy dalszego rozwoju branży.

W konferencji prasowej wezmą udział:

Jerzy Muzyk – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Zrównoważonego Rozwoju

Janusz Dziurzyński – prezes ABSL oraz prezes Zarządu BAT Digital Business Solutions Polska

Dariusz Kubacki – wiceprezes ABSL oraz prezes Zarządu KMD Poland i wiceprezes w globalnych

strukturach Grupy KMD.

Ważna informacja: uczestnictwo w ABSL Summit wymaga rejestracji na wydarzenie przy pomocy

specjalnego kodu. Poniżej instrukcja postępowania dla mediów:

rozpocznij proces rejestracji od uruchomienia aplikacji dostępnej pod linkiem 

https://abslsummit.conrego.pl/registration

uzupełnij „Dane osobowe”

przejdź do „Rodzaj uczestnictwa” i z rozwijanej listy wybierz wartość „Media”

wpisz jednorazowy kod MEDIA_KRAKOW.100 w polu „Kod rejestracyjny”

uzupełnij „Dane organizacji” oraz „Informacje dodatkowe”

zaznacz niezbędne zgody i przejdź dalej

sprawdź swoje dane i wyślij zgłoszenie

potwierdzenie rejestracji zostanie przesłane na adres e-mail wpisany podczas rejestracji.

Monika Chylaszek

Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej
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